(Znak notara)

Iako Smičiklas, koji je ispravu svakako čitao sa originala, nije

to naznačio, po svemu sudeći da su na listini dva rukopisa i to

kotorskog notara Tripuna Petrova i dubrovačkog notara

Tomazina Savere, koji je svakako stavio svoj notarski znak.

B i l j e š k e :

1. Prva četiri zastupnika pripadala su poznatim kotorskim

porodicama Pribi, Dabro, Gimani i Gila, dok je Marko

Bazilijev, iz porodice Drago, praunuk priora Bazilija iz natpisa

iz 1195. godine, jednako kao što je to i Medoš Tomin Drago. 

2. Takođe su i svjedoci iz poznatih kotorskih porodica Kalić,

Dabro i Gačulana.

3. Dubrovački sudije su iz patricijskih porodica Crijević

(Cerva), Binčulić (Binçola) i Ranjina (Ragnina).

Kotorske listine (4)

484 MATICA, zima 2011. www. maticacrnogorska.me

28. 1281. godine, 3. jula, u Dubrovniku: 

Kotorski zastupnici preuzimaju zalog župana Deše 

Smičiklas je naveo da se original ove listine, ispisan na većem

pergamentu, nalazi u Arhivu Dubrovnika.

Smičiklas, Codex, VI, str. 389, dok. br. 330;

Rački, Listine, Rad JAZU, I, 135-139 (po slabom prepisu).

In Christi nomine. Anno domini millesimo ducentesimo

octuagesimo primo, indictione nona, die tertio intrante

mense iulii, Ragusii in minori concilio congregato, ut moris

est, coram nobili viro domino Nicolao Mauroceno, comite

honorabili Ragusii.

Subscripti testes, nos quidem Johannes de Pribi, Nicholaus

Dabronis, Johannes Gymanoi, Johanes Gille, Marcus Basilii

et Medossius Thome Dragonis, cives Catari, syndici et

procuratores comunis et hominum Catari, ad hoc specialiter

consignati notariali et publico instrumento confecto manu

presbyteri Triphonis Petri, iurati notarii comunis (!) Catari,

ibidem lecto confitemur, quod pro nobis et nomine et vice

comunis et hominum Catari recepimus a prenominato domi-

no comite et comuni Ragusii res infrascriptas, depositas per

condam iuppanum Dessam, filium condam domini regis

Ladisclavi, et dominam Bellosclavam, matrem ipsius iup-

pani Dese. 

Unde nos dicti syndici et procuratores comunis et

hominum Catari pro nobis et nomine et vice dicti comunis et

hominum Catari, obligantes nos et comune et homines

Catari et omnia bona nostra et comunis et hominum Catari,

promittimus et obligamus prenominato domino comiti et

comuni et hominibus Ragusii, si aliquo tempore apparuerit

aliqua persona, que petat predictas res depositas per dictum

iuppanum Dessam et matrem eius predictam, et domino

comiti Ragusii, qui pro tempore fuerit et comuni Ragusii